
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

 WT.2370.19.6.2022          Częstochowa, dnia 09.06.2022 roku 
 

DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
 

dotyczy:  wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr WT.2370.19.2022, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Sprzedaż energii elektrycznej Centralnej 

Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie dla punktu poboru energii nr PPE 

590322428100001164” 

 

 
Niniejszym zawiadamiam, że w dniach 6 i 7 czerwca 2022 roku wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień  

i dokonania zmian w zakresie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), w postępowaniu  

nr WT.2370.19.2022, pn. „Sprzedaż energii elektrycznej Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej  

w Częstochowie dla punktu poboru energii nr PPE 590322428100001164”.   

Działając na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), poniżej podaję treść wniosków wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:   

 

Lp. Treść pytania Udzielone odpowiedzi 

1. 

1.      Czy Zamawiający posiada:  

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 

ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. 

poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną 

lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub 

wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach 

odnawialnego źródła energii,  

b) status prosumenta energii odnawialnej, o 

którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 

(Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że 

jest odbiorcą końcowym wytwarzającym 

energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych 

źródeł energii na własne potrzeby w 

mikroinstalacji, pod warunkiem, że 

wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie 

stanowi przedmiotu przeważającej działalności 

gospodarczej określonej zgodnie z przepisami 

wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 

(Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

Zamawiający posiada status prosumenta energii 

odnawialnej w rozumieniu  art. 2 pkt 27a ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii (Dz.U. 2021r, poz. 610 ) 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

2. 

Czy Zamawiający planuje w okresie 

obowiązywania umowy pozyskiwać energię z 

innego źródła wytwórczego, np. (instalacje 

fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

Zamawiająca w chwili obecnej posiada instalację 

fotowoltaiczną o mocy 49,6 kW. Wyprodukowana 

energia w instalacji fotowoltaicznej jest zużywana na 

bieżąco. Zamawiająca nie planuje pozyskiwania 

energii elektrycznej z innego źródła w okresie 

obowiązywania niniejszej umowy. 

3. 

Jaką należy zastosować stawkę Vat przy 

przeliczeniu wartości zamówienia? 

Zwracamy się z prośba o wskazanie stawki vat 

jaką należy zastosować w formularzu 

ofertowym.  

Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat 

pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy 

złożą  ofertę opartą na innej stawce.  

 

Zamawiająca, w celu prawidłowego skalkulowania 

ceny oferty, w załączniku nr 0 - formularz ofertowy, 

w części zawierającej  kalkulator cenowy (strona 4 

formularza ) w kolumnie stawka podatku VAT  

wskazała stawkę 23%. 

 Wykonawca składając ofertę winien uwzględnić 

stawkę w wysokości 23%. W przypadku zmian 

ustawowych stawki podatku VAT, zgodnie z § 5 ust. 

2 projektu umowy, Strony dopuszczają możliwość 

zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku 

gdy zmianie ulegnie stawka podatku VAT, bez 

konieczności aneksowania umowy. 
 

4. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

korespondencyjnego zawarcia umowy? 

Zamawiająca dopuszcza podpisanie umów drogą 

korespondencyjną. 

5. 
Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie 

obejmuje wyłącznie sprzedaż energii 

elektrycznej bez usług dystrybucji? 

Niniejsze zamówienie obejmuje wyłącznie sprzedaż 

energii elektrycznej. Zamawiająca posiada odrębną 

umowę na świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego: 

TAURON Dystrybucja S.A., zawartą na czas 

nieoznaczony. 

6. Prosimy o wykaz PPE 

Niniejsze postępowanie obejmuje punktu poboru 

energii  nr PPE 590322428100001164 (dla obiektu 

przy ul. Sabinowskiej 62/64, w grupie taryfowej 

C22a; moc umowna 250 kW) 

7. 

 

 Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie 

umowy odkupu energii wytworzonej w 

źródłach należących do Zamawiającego na 

wzorcu umownym zaproponowanym przez 

Wykonawcę. 

Zamawiający posiada status prosumenta energii 

odnawialnej w rozumieniu  art. 2 pkt 27a ustawy z 

dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii i nie przewiduje odsprzedaży energii 

wytworzonej, ponieważ całość energii zużyje na 

bieżąco. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

8. 

 

 Dot. energii elektrycznej wytworzonej przez 

Zamawiającego 

  

a) Jaki ma być termin wystawienia faktury 

przez kontrahenta oraz okres rozliczeniowy 

kwartalny kalendarzowy czy miesięczny  

b) termin płatności (powinien zostać określony 

przez ilości dni od daty prawidłowego 

wystawienia faktury przy jednoczesnym 

określeniu ilości dni od daty dostarczenia 

faktury)  

c) sposób dostarczenia faktury przez kontrahent  

d) Prosze o podanie przyblizonej ilości energii 

elektrycznej wytworzonej przez 

Zamawiającego i wprowadzonej do sieci.  

e) Prosze o podanie lokalizacja źródła, których 

dotyczył będzie odkup poprzez podanie 

odnośnie każdego źródła informacji: { numer 

PPE, adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. 

Fotowoltaiczne, wiatrowe itp.), moc źródła 

(zainstalowana moc elektryczna), OSD na 

terenie którego znajduje się źródło}  

f) Taryfa, w której znajduje się źródło  

g) Proszę o podanie danych kontaktowych osób 

po stronie kontrahenta, które będą 

odpowiedzialne za realizacje umowy i/lub za 

realizację umowy po stronie odkupu energii 

elektrycznej wprowadzonej do sieci (brak 

danych kontaktowych zawartych w umowie 

uniemożliwi przekazywanie kontrahentowi 

informacji odnośnie realizacji umowy)  

h) Po jakiej cenie Zamawiający miałby 

dokonywać odkupu energii wytworzonej przez 

Zamawiającego i wprowadzonej do sieci. 

i) Czy dla mikroinstalacji została podpisana 

umowa na dofinansowanie, jezeli tak proszę o 

podanie daty.  

j) prosze o podanie daty złożenia wniosku o 

przyłączenie mikroinstalacji.  

k) czy Zamawiający ma zainstalowany licznik 

dwukierunkowy  

l) Czy Zamawiający ma zainstalowany bloker 

wpływu energii do sieci 

Zamawiająca udziela następujących informacji: 

a) Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy, 
należności wynikające z faktur VAT będą 

płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia 

faktury przez Sprzedawcę, z zastrzeżeniem, 

że Sprzedawca doręczy prawidłowo 

wystawioną fakturę VAT Kupującej na co 

najmniej 14 dni przed tak określonym 

terminem płatności. W razie niezachowania 

terminu doręczenia faktury, termin płatności 

wskazany w fakturze VAT zostanie 

automatycznie przedłużony o czas 

opóźnienia. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, 

rozliczenie układu pomiarowego będzie  

jednomiesięczne. 

b) Odpowiedzi udzielono powyżej, w lit. a) 

c) Zgodnie z § 6 ust. 5 i 6 projektu umowy,  

w celu przesyłania faktur, Strony obowiązane 

są podać adresy e-mail. 

d) Szacowana ilość energii elektrycznej 

wytworzonej przez Zamawiającą w ciągu 12- 

miesięcy wynosi 45.000 kWh i jest zużywana 

na bieżąco. 

e) Zamawiająca nie przewiduje odkupu energii 

elektrycznej. 

f) Zamawiająca nie przewiduje odkupu energii 

elektrycznej. 

g) Zamawiająca nie przewiduje odkupu energii 

elektrycznej. 

h) Zamawiająca nie przewiduje odkupu energii 

elektrycznej. 

i) Zamawiająca zawarła umowę na 

dofinansowanie wykonania mikroinstalacji  

w dniu 29.06.2021 r. 

j) Zamawiająca złożyła wniosek o przyłączenie 

mikroinstalacji w dniu 24.05.2021 r. 

k) Zamawiająca posiada zainstalowany licznik 

dwukierunkowy 

l) Zamawiająca nie posiada zainstalowanego 

blokera wpływu energii do sieci. 

9. 

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie 

informacji czy podane przez Zamawiającego 

parametry dystrybucyjne – w szczególności 

moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z 

aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz 

dokumentami potwierdzającymi możliwość 

świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez 

właściwego OSD? 

Informuję, że parametry dystrybucyjne zawarte  

w niniejszym postępowaniu, w tym, moc umowna 

oraz grupa taryfowa, są zgodne z zawartą umową na 

świadczenie usługi dystrybucji. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 4 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

10. 

Czy Zamawiający posiada status prosumenta 

energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 

pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 

r. poz. 261 z późn. zm.) 

Odpowiedź udzielona w pkt. 1 

11. 

Prosimy o wskazanie, czy zamówiona energia 

elektryczna zostanie w całości przeznaczona na 

potrzeby własne Zamawiającego, czy też jej 

część zostanie przeznaczona na działalność 

koncesjonowaną? W przypadku, gdy zakupiona 

energia nie zostanie w całości wykorzystana na 

własne potrzeby, informujemy, iż Zamawiający 

jest zobowiązany przekazywać Wykonawcy 

comiesięczne oświadczenia o ilości energii 

elektrycznej przeznaczonej na własny użytek 

oraz na działalność koncesjonowaną. 

Zwracamy się także z prośbą o podanie 

szacunkowego zużycia energii elektrycznej na 

potrzeby własne oraz energii podlegającej 

dalszej odsprzedaży lub innej działalności 

koncesjonowanej oraz dostosowanie 

Formularza cenowego i uwzględnienie 

odrębnych kalkulacji za energię elektryczną 

przeznaczoną na potrzeby własne oraz 

odrębnych kalkulacji za energię, która 

przeznaczona zostanie na działalność 

koncesjonowaną. 

Zamówiona energia elektryczna zostanie w całości 

przeznaczona na potrzeby własne Zamawiającej. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 5 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

12. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie 

następujących informacji:  

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy 

kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na 

świadczenie usług dystrybucji  

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie 

przeprowadzana po raz pierwszy?  

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli 

zamawiający posiada rozdzielone umowy) 

zawarte są na czas określony, czy 

nieokreślony?  

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą 

energii elektrycznej?  

e) Jaki jest okres wypowiedzenia 

obowiązujących umów kompleksowych/ umów 

sprzedaży energii elektrycznej? 

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie 

obowiązujące umowy w terminach 

pozwalających na skuteczne przeprowadzenie 

procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni 

do tej czynności Wykonawcę?  

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze 

umowę o świadczenie usług dystrybucji w 

przypadku punktów poboru, dla których 

obowiązywały dotychczas umowy 

kompleksowe oraz w przypadku punktów 

poboru, dla których umowa dystrybucyjna 

została zawarta na czas określony, w termie 

umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie 

procedury zmiany sprzedawcy ?  

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ 

aneksy w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają 

zawarcie nowej umowy sprzedażowej w 

terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - 

jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów 

w ramach akcji promocyjnych/programów 

lojalnościowych ? 

Zamawiająca udziela następujących informacji: 

a) Zamawiająca w chwili obecnej posiada 

rozdzielne umowy na sprzedaż energii 

elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji 

b) Procedura zmiany sprzedawcy będzie 

przeprowadzona po raz kolejny. 

c) Zgodnie z pkt. 3.5 SWZ, Zamawiająca posiada 

odrębną umowę na świadczenie usług dystrybucji 

energii elektrycznej z Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego: TAURON Dystrybucja S.A., 

zawartą na czas nieoznaczony  

d) W chwili obecnej, Zamawiająca posiada umowę 

sprzedaży ze Sprzedawcą ONE S.A. z siedzibą 

przy ul. Naruszewicza 27 lok 2, 02-627 

Warszawa 

e) Zamawiająca posiada umowę sprzedaży na czas 

oznaczony, tj. do dnia 31.08.2022 r. 

f) Zgodnie z pkt. 3.7 SWZ, Sprzedawca w imieniu 

Kupującej dopełni wszelkich wymagań 

technicznych i formalności związanych z 

procedurą zmiany sprzedawcy oraz z 

zapewnieniem dystrybucji sprzedawanej energii 

elektrycznej zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami. Kupująca udzieli 

Sprzedawcy stosownego pełnomocnictwa do 

wykonania wymienionych wyżej czynności. 

g) Odpowiedź udzielona powyżej, w lit. c) 

h) Zamawiająca informuje, iż nie posiada zawartych 

umów/aneksów  w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie 

nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SWZ. 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 6 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

13. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę 

na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT 

za pośrednictwem kanałów elektronicznych na 

podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 

ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. 

zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 

Wykonawcy przesyłania faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy 

jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie 

informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda 

zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 

wystawiania i dostarczania faktur VAT w 

formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu 

Zamawiający otrzyma dokument w momencie 

jego wystawienia, zniwelowane zostanie 

ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego 

opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 

dostarczania faktur ma również aspekt 

ekologiczny, przyczyni się do wspólnego 

dbania o środowisko naturalne poprzez 

zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję 

papieru i ograniczenie transportu. 

Zamawiająca nie zastrzega obowiązku wystawiania 

faktur w formie papierowej. Zgodnie z § 6 ust. 5 i 6 

projektu umowy, strony wskazują adresy e-mail, które 

będą wykorzystywane o przesyłania faktur. 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 7 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

14. 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 

przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do 

przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania 

umowy? Dokument zawierający niezbędne 

dane stanowić będzie również załącznik do 

umowy.  

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do 

przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  

a) danych dla każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru;  

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, 

numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa ;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika;  

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy;  

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia 

dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE;  

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana 

sprzedawcy;  

- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę 

rezerwowego;  

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej 

postępowaniem:  

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do 

OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia 

umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą 

rezerwowym w sytuacjach określonych w 

ustawie prawo energetyczne;  

- dokument nadania numeru NIP;  

- dokument nadania numeru REGON;  

- KRS lub inny dokument na podstawie którego 

działa dana jednostka;  

- dokument potwierdzający umocowanie danej 

osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa.  

Jednocześnie informujemy, że OSD może 

odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży 

zawierające błędne dane, skutkiem czego może 

okazać się konieczność zakupu energii przez 

Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 

rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a 

ustawy Prawo energetyczne. 

Zamawiająca podała wymagane informacje  

w dokumentach SWZ, ponadto zgodnie z  pkt 3.8 

SWZ Zamawiająca udostępni wszystkie posiadane 

dane o punktach poboru energii  oraz dokumenty 

niezbędne w procedurze zmiany Sprzedawcy 

najpóźniej w dniu podpisania umowy. 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 8 z 8 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

15. 

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował 

będzie wydatkowanie środków przeznaczonych 

na sfinansowanie zamówienia, w sposób 

umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie 

pobranej energii, przed wykorzystaniem 

środków? 

Zamawiająca będzie kontrolowała ilość zakupionej 

energii oraz wartość umowy. 

16. 

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT 

jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 

Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca 

spełnienia świadczenia pieniężnego, a także 

zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie 

gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się 

dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na 

rachunek bankowy podmiotu, któremu należna 

jest zapłata. W związku z powyższym 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę 

treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień 

zapłaty uznaje się datę uznania rachunku 

bankowego Wykonawcy”. 

Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy, „Za dzień 

zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego 

Sprzedawcy”.  

Zaproponowany zapis jest równoznaczny z treścią 

SWZ, w związku z czym wniosek o dokonanie 

modyfikacji w niniejszym zakresie jest 

nieuzasadniony. 

17. 
Czy Zamawiający przyjmie projekt 

pełnomocnictwa proponowany przez 

Zamawiającego 

Zamawiająca informuje, iż zgodnie z pkt 3.7. SWZ 

udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do 

zgłoszenia w imieniu Zamawiającej zawartej umowy 

sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz 

wykonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. 

Zamawiająca nie będzie kwestionować treści 

pełnomocnictwa wg. określonego wzoru, jeśli służyć 

ono będzie  wykonaniu powyższych czynności. 

 

 
 Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i Wykonawca składający ofertę 

winien powyższe wyjaśnienia uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zapisów swz, termin składania oraz otwarcia ofert  

 nie ulega zmianie. 

 

 
 

 

 

 

 
 


		2022-06-09T14:31:11+0200




